
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 147  del 11-11-2016

OGGETTO

CONCESSIONE CONTRIBUTO A PERSONE BISOGNOSE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-11-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera n. 94 del 26.05.2016  con la quale la G.C. ha fissato
le direttive per gli interventi assistenziali consolidati nei limiti degli
stanziamenti del bilancio 2016;

Lette le istanze a firma dei sigg.ri:  Della Sala Giuseppe,  Sandullo Felicita ,
Anzante Antonio, Tavino  Irma e Abbruzzese Anna ;

Preso atto dell’istruttoria positiva resa dall’Ufficio Servizi Sociali sulle istanze
pervenute, ed in particolare sulla sussistenza delle situazioni di indigenza
rappresentate urgenti ed improrogabili , nonché  dei requisiti di accesso al
beneficio;

Ritenuto legittimo e meritorio assumere il provvedimento conclusivo
dell’istruttoria resa dal competente ufficio Servizi Sociali;

Attesa la propria  competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 10 del
09/08/2016 prot. n. 16434 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di concedere per i motivi esposti in premessa ai sigg.ri: Della Sala
Giuseppe,   Sandullo Felicita , Anzante Antonio,  Tavino Irma e Abbruzzese
Anna ;

Di imputare la somma complessiva di € 1.000,00  al Cap. 1415 impegno n.
268 parte uscita del Bilancio 2016;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D. Lgvo
267 del   18.08.2000 ( T.U.E.L.).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-12-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


